exerceri nleut Nos 1gntur tePbram, qm ut eliam asseris, sexagesimum
fuse setafis annum agis, ac m Theologia Mg'r et Modernus lagr Gralis dicti Ordinis canonice
eleotus existis, electionemq. de tui persona ut praescrt. factam a Nobis confirmari obtinuisti, spe-
cislibus favoribus et gratiis prosequi volentes, mec non a quibusvis Excommunicationis, Suspen-
sionis et Interdicti aliisq. ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis a jure vel ab homine quavis
ocossione vel causa latis, si quibus quomedolibet inhodatus existis, ad effectum preescutivm dun
taxst consequendum harum sorie sbsolvenles et absolutum peme censemtes, porreoctis Nobis prd
perte ius Super hoc suppliostionibus inclinsti, ex Voto Congregstionis Venerabilium Fratrum
Nostrorum sancise Romense Ecelesine Cardinalium super ritidus Ecclesiasticis praepositorum, tibi
tantum, et ad tui vitmn temtum, ut te, quamdin vixeris, ot ejusdem Ordimis Magister Gralls exsi-
toris, mitrs, Baculo ot anwulo , sliisque Insigniis Pontificslibus im dicti Conventus sem Hospitalis
a0 tui Ordinis, ac elism in sliis de licentin tamen Ordinariorum Eoclesiis, inter misssrom alie-
rumquo Divinernm Officiorum solemnia wti, ac Missss sliaque divina officis solemniter celebrsre,
dommode tamea inibi aliguis Antistes, vel sedis Apestoliose Logatus praedens non sit, vel si
prapsens existat, ojus ad id expressus accedat assemsus, ac quascunque eoclesias et coemeteria
tai exdivis sanguinis vel seminis humani effusione vel emissione, sut aliter quomodlibet poluta
eidem Ordini subjecta, aqua prius .per sliquem Antistitem Catholicum, Gratism et Communionem
Sedis .Apostelicse babeutem, ut moris est, bemedicta reconcilisre, dummodo Eo¢lesine ot Cemes
taris sint tantum bemediols et nos consecrata et tamem ad id expressws Ordinerii el non als
socedat assensus, meo non omnia et siagula indumenia et parementa Eech ornsmentague
quaecung. sc_eiiam Campanilis, Campymes, Calices ef portatilin Altsria lﬂdque quaecunq. et quo.
modolibet nancupele, ad ovltum divismm quomodelibet necessaria et oppna, in quibus tamen
sscxi Chrysmalis umelio mon reqmiritar, et pro illis. tantwm rebus, in quibus ssori Chrysmatis
ungie praviarea mon adhibolur, etism cum solitis solemnitstibus et ceremoniis libere et licite
bonpdicero pessis ot valeas, plemam ot liberam licontiam ot facultatem Agpostolica Autoritste te-
nere pressenliom. cimoedimis o impertimur: non obstamtibus quibwscang. -Apéstolicis otism i
synodalibus, Previacielibus, Goneralibeeq. Concillis editls vel edendis |pemllbm vel generalibus
constitativaibus et ordinationibes, moc man Conventus sou Hospitelis ‘ot Ordisls plorum etism Jus
O Erbich, pedetich a snacfch stava knSsského, 4
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peate - covirmebionn .Apetiolick vel-- quais’ Semitedd alia relidraile Sisiutle o Consuciudinibue,
Privilegiis.. g, nduliis,: oWiin- kiblaris, apestalitis it cesirarium: preasmissoruin qutimedalibot disw
ponantibus,. quibus -oWnibus- ot skiguilis, -olismai de illis: corumg. totis temavibme spocialis wpebi-
ficn oxpressa et individus, mem suiest per clamguiss .genersies idew imporieniesmentiv: sow qund.
xiy slia. expresnio. hobonds; amt aligua alis exguisita forma ed hecc sorvanda foret, itlis alies ikt
gwo robore pexmensumly;. hav vice. duditexet heium serio specialiler et qﬂu sc ladissime - ot
plevissime: derogamus exteriag conlrartis .guibmséutique, ‘